
g

,ft
.y

r

,ť

Přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Myslíkova 171/31
110 00, Praha 1
lČ: 05553521
DIČ: CZ05553521
Bankovní spojení: 4523001/0710 ČNB Praha 1

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, dále jen ,,Další účastník" tímto přistupuje k Rámcové
dohodě uzavřené dne 24. 8. 2018 mezi smluvními stranami: Státním fondem dopravní infrastruktury a
02 Czech Republic a.s. (dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody,
prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi
souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pm přistoupení k Rámcové dohodě
stanovené článkem 3 Rámcové dohody. Přistoupeni k Rámcové dohodě bude k datu 30.6.2020.

Daiši účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami
příslušných služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další
souvisejicí dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na
internetových Stránkách wvjw o2.c:z .

V Praze, dne 20.9.2018

Uřad" pro přistup k dopravní infrastruktuře
Ing. Pavel Kodym
předseda úřadu

Ĺ Úřm:! pro µiis?úo .".:;
ik

l.! :') ' :' i;
S


